Ofício nº 222/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 27 de março de 2018.

Ao Senhor
JULI ELÓI DA SILVA
Transporte Transcaribe
Nesta.

Assunto: Convida para Audiência Pública.

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que a Audiência Pública sobre transporte escolar na Comunidade Barreiro, prevista para o dia 28 de março, foi transferida, a pedido da Comunidade Barreiro.

Desta forma, pedimos desculpas pelo inconveniente e comunicamos que a referida Audiência Pública foi remarcada para o dia 06 de abril de 2018 (sexta-feira), às 19h30min.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
[bookmark: _GoBack]Presidente